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
«Города воинской славы. Владикавказ». «Го-
рода воинской славы. Туапсе» (12+).
4:20 Комната смеха.

5:00 Т/с «СУПРУГИ» (16+)
6:00 «Новое утро».
9:00 «Зеркало для героя» (12+).

10:00, 13:00, 16:00, 19:00 «Сегодня».
10:20 Т/с «МОСКВА. ТРИ ВОКЗАЛА» (16+).
12:00 Суд присяжных (16+).
13:20 Обзор. Чрезвычайное происшествие.
13:50 «Место встречи».
15:00 Т/с «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ» 
(16+).
16:20 Т/с «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ» 
(16+).
18:00 «Говорим и показываем». Ток-шоу с 
Леонидом Закошанским (16+).
19:40 Т/с «НЕБО В ОГНЕ» (16+).
22:30 «Итоги дня».
22:55 Т/с «МОРСКИЕ ДЬЯВОЛЫ. СМЕРЧ» 
(16+).
0:50 «Место встречи» (16+).
2:00 «Дачный ответ» (0+).
3:10 Т/с «ОПЕРГРУППА» (16+).

6:30 «Евроньюс» на русском языке.
10:00, 15:00, 19:30, 23:45 Новости 
культуры.
10:15 «Наблюдатель».

11:15 Х/ф «ГОРЯЧИЕ ДЕНЕЧКИ».
12:45 «Музыка мира и войны». Документаль-
ный сериал. «Вечный огонь».
13:25 Д/ф «Эзоп».
13:30 Т/с «КУРСАНТЫ».
15:10  Academia. Владимир Мясников. «Рос-
сия и Китай. 400 лет взаимоотношений». 2-я 
лекция.
16:00 «Абсолютный слух». Альманах по исто-
рии музыкальной культуры.
16:40 Неделя Китая на телеканале «Культура». 
«Неразлучное чувство к России». Докумен-
тальный сериал. «Длинная история».
17:10 Д/ф «Сиань. Глиняные воины первого 
императора».
17:25 И-Пинь Янг. Мастер-класс.
18:10 Музыка в Поднебесной. Национальный 
центр исполнительских искусств.
18:25 «Полиглот». Китайский с нуля за 16 
часов! №16.
19:15 «Спокойной ночи, малыши!»
19:45 Главная роль.
20:05 Черные дыры. Белые пятна.
20:45 «Больше, чем любовь».
21:25 Д/ф «С немцами против Гитлера».
22:10 Т/с «КУРСАНТЫ».
0:00 Худсовет.
0:05 Д/ф «Культура». «Крылатые рыбаки».
0:45 Х/ф «МАШЕНЬКА».
1:55 «Полиглот». Китайский с нуля за 16 
часов! №16.
2:40 Д/ф «Подвесной паром в Португалете. 
Мост, качающий гондолу».

6:00 «Ералаш».
6:45 М/с «Приключения Джеки 
Чана» (6+).

7:35 М/с «Шоу Тома и Джерри» (0+).
8:00 Т/с «МОЛОДЁЖКА» (12+).
9:00 День города (12+).
9:30 «Даешь молодежь!». Скетч-шоу (16+).
9:40 Х/ф «ДНЕВНОЙ ДОЗОР» (12+).
12:30 Т/с «ВОРОНИНЫ» (16+).
13:30 День города (12+).
14:00 Т/с «ВОРОНИНЫ» (16+).
16:00 Т/с «МОЛОДЁЖКА» (12+).
17:00 Т/с «КУХНЯ» (12+).
18:30 День города (12+).
19:00 Т/с «КУХНЯ» (12+).
21:00 Х/ф «ПРИЗРАК» (6+).
23:00 Т/с «СВЕТОФОР» (16+).
0:00 День города (12+).
0:30 Т/с «СВЕТОФОР» (16+).
1:00 Т/с «ОДНАЖДЫ В СКАЗКЕ» (12+).
4:30 «Даешь молодежь!». Скетч-шоу (16+).
5:50 Музыка на СТС (16+).

18:30 Вести - интервью.
18:50 Сделано в Кост-
роме.

19:10 Вести - интервью.

ПОНЕДЕЛЬНИК, 20 ИЮНЯ ВТОРНИК, 21 ИЮНЯ СРЕДА, 22 ИЮНЯ ЧЕТВЕРГ, 23 ИЮНЯ ПЯТНИЦА, 24 ИЮНЯ СУББОТА, 25 ИЮНЯ ВОСКРЕСЕНЬЕ, 26 ИЮНЯ

Уважаемые читатели! 

Если вы получаете «Костромской 

край» нерегулярно, сообщите об 

этом по тел. 31-72-13



СДАМ

Давыдовский м/р-н, ТЦ «Авокадо», 
сдам площ. 134 кв. м. Тел. 8-903-898-
31-30.

Давыдовский м/р-н, ТЦ «Авокадо», 
сдам площ. под офис по 32 кв. м. Цена: 
1 этаж - по 1000 за 1 кв. м, 4 этаж - 500 
за 1 кв. м. Тел. 8-903-898-31-30.

Кинешемское шоссе (напротив 
ТЦ «Коллаж»), 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, частично мебли-
рованная, после ремонта, состояние 
отличное. Тел. 8-915-915-79-89.

Комсомольская ул., сдам помеще-
ние, 82 кв. м, сделан ремонт. Цена 290 
руб. за кв. м. Тел. 8-903-898-31-30. 

Малышково м/р-н, 1-комн. кв., 
сдаю, на 1-м этаже, меблирован-
ная, с балконом, на окнах решетки, 
металлическая дверь, натяжные по-
толки. Без животных. Цена 8000 р. + 
коммунальные. Тел. 8-961-129-41-48.

Помогу сдать/снять жильё. Для 
собственников услуга бесплатная. 
Тел.: 54-20-84, 8-930-320-20-84. 

Советская ул., сдам помещения 
общ. пл. 25+25 кв. м, 8 кв. м, 30 кв. м. 
Цена 290 руб. за кв. м. Тел. 8-903-
898-31-30.

Советская ул., сдам помещения 
общ. пл. 47 кв. м, 21 кв. м, 17 кв. м. 
Тел. 8-903-898-31-30.

Титова ул., д. 20, 1-комн. кв., сдаю. 
Недорого. Тел. 8-953-666-55-38.

Центральная ул., комната в 3-комн. 
квартире, сдаю, 20 кв. м, прожива-
ние без хозяев. Цена 6500 руб. Тел. 
8-960-740-69-52, Сергей.

ПРОДАМ

КОМНАТЫ

Боровая ул., комната в общ. секц. 
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